
Webside score euronews.al
 Genereret Februar 10 2024 13:22 PM

Scoren er 54/100

SEO Indhold
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Perfekt, din titel indeholder mellem 10 og 70 bogstaver.
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mbulon ngjarjet e interesat e shqiptarëve, në rajon e mbarë diasporën.
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[H1]
[H1]
[H3] Fati i “Aleancës për Shqiptarët” në RMV pas përçarjeve,
Taravari flet për Euronews
[H3] Foto| Kush është ekonomisti që u vra aksidentalisht gjatë
atentait ndaj pronarit
[H3] Detajet| Ekonomisti i një firme u vra dhe pronari u plagos,
RENEA ‘rrethon’ Kurbinin
[H3] Të shtëna me armë zjarri në Kurbin, një i vrarë dhe një i
plagosur
[H3] Zheji jep lajmin: Antony Blinken në Tiranë takim kokë më
kokë me Altin Dumanin!
[H3] ZGJEDHJET VENDORE NË KOSOVË
[H3] Shpend Ahmeti i uron fitoren Ramës, përgëzon Vitinë për
fushatën
[H3] Lutfi Haziri ia uron fitoren Lëvizjes Vetëvendosje në Gjilan
[H3] PDK: Populli ia ktheu shpinën Albin Kurtit
[H3] REZULTATET: LDK e PDK marrin nga 5 komuna, LVV
siguron 4 fitore
[H3] LEXIM I KËSHILLUAR
[H3] The Guardian: Kapja e shtetit në Serbi, një problem për
Ballkanin dhe BE
[H3] The Economist: Donald Trump përbën rrezikun më të
madh për botën në vitin 2024
[H3] Netanyahu është një mallkim mbi shpatullat e Biden
[H3] KRYESORE NGA VENDI
[H3] Dhunë ndaj nënës dhe plagosje me thikë, çfarë ndodhi
orët e fundit në Berat
[H3] Aksident në Elbasan, e reja humb kontrollin e makinës dhe
përplas 4-vjeçarin
[H3] A do takohet Blinken me kreun e SPAK? Felaj: S’do
habitesha, çfarë duan të tregojnë
[H3] “Shtëpi bari” në Spanjë, arrestohet me qëllim ekstradimin
30-vjeçari në Fier
[H3] Basha nga Vlora: Qytetarët të dëshpëruar për mosqënien
e opozitës në krye të dëtyrës
[H3] Mosshitja e grurit dhe çmimi i qumështit, fermerët e
Devollit në protestë me traktor
[H3] “Teknologjia rol primar”- Qefalia për sigurinë: Rëndësia e
vizitës së Blinken
[H3] “Do të bëj aksioner”- Përvetësoi 215 mijë € përmes
mashtrimit, arrestohet 38-vjeçari
[H3] Si rritja e të djathtës ekstreme në BE mund të ndikojë në
zgjerimin e unionit
[H3] “Patatja e nxehtë”- Çfarë po e përçan Zelenskyn dhe
ushtrinë ukrainase
[H3] IA e karakterizoi vitin 2023, plumbat e fletëvotimet do ta
ndryshojnë 2024-tën
[H3] Imazhet nga lufta në Gazë: Si t’i dalloni pamjet reale dhe
ato nga IA?
[H3] “Adrenalinë në politikë, kulturë, sport”- Çfarë pritet të
ndodhë në 2024-ën
[H3] Analiza e Reuters: Ç’kah do të marrë demokracia më
2024? Trump mund ta di përgjigjen
[H3] BE vendos rregulla për inteligjencën artificiale, si do të
ndikojnë ato te njerëzit?
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[H3] Spiuni i dyshuar rus, vëzhgues i OSBE-së i zgjedhjeve në
Serbi
[H3] “Super aplikacioni” – Si Rusia do menaxhojë dhe
kontrollojë gjithçka në internet
[H3] Si arriti Katari të shpëtojë marrëveshjen e brishtë të
armëpushimit?
[H3] Pse Geert Wilders mund të jetë një rrezik serioz
për Europën 
[H3] Ben Blushi: A mund të jetë Izraeli anëtar i NATO-s?
[H3] KRYESORE NGA RAJONI DHE BOTA
[H3] Rusia sulmon me dronë territorin ukrainas, të paktën 8
viktima dhe disa të plagosur
[H3] Gaza| Sulmet izraelite në qytetin Rafah rrisin frikën për
operacion tokësor
[H3] Kuvendi i Maqedonisë së Veriut shkarkon dy ministra
shqiptarë
[H3] Kulla Eifel me shkrepëse, pjesë e rekordit botëror
Guinness
[H3] Një tërmet i fortë godet Hawaiin, sa ishte magnituda
[H3] Detaje nga vrasja e biznesmenit grek: Sherri me ish-gruan
për miliona € dhe dëshmia
[H3] Policia braziliane i konfiskon pasaportën ish-presidentit
Bolsonaro
[H3] Analisti amerikan: Populizmi i Albin Kurtit shkatërroi
Kosovën
[H3] Pas Komandantit, Zelensky zëvendëson shefin e shtabit të
përgjithshëm të ushtrisë
[H3] Forcat ruse po përpiqen të rrethojnë qytetin ukrainas,
Avdiivka
[H3] Sekuestrohen 450 mijë euro pasuri, kush janë 2 të
dënuarit për prostitucion në Itali
[H3] Të akuzuar për ‘mashtrim kompjuterik’, SPAK mbyll
hetimet, dërgon për gjykim grupin
[H3] Vrasja dhe plagosja me armë zjarri në Kurbin, Policia: Pista
kryesore ku po hetojmë
[H3] Shënjestra ishte pronari i kompanisë, si u ekzekutua
ekonomisti i firmës në Kurbin
[H3] Një i vdekur e një i plagosur, kush dyshohet se ishte
shënjestër e sulmit në Kurbin
[H3] Çfarë i çoi autorët drejt vrasjes dhe plagosjes në Kurbin?
Misteri “mbulon” krimin
[H3] EMISIONET
[H3] KËNDVËSHTRIME Një këndvështrim në një botë ku të
gjitha këndvështrimet kanë rëndësi
[H3] Ben Blushi: Zjarret e Pishporos!
[H3] Deputetja britanike: Të krijohet një aleancë e re SHBA-
Britani-Kosovë
[H3] Koha të mendohet për planin B për Ukrainën
[H3] Pse ideja e një mobilizimi të ri “çmend” Putin
[H3] VIDEO
[H3] Lonely Planet: Sa shpenzoi një turiste britanike për 4 ditë
në Tiranë
[H3] Kasapi: Vendosa të marr patentën kur isha 55 vjeç, ja
çfarë më thanë familjarët
[H3] Prostitucioni në qendrat e masazheve, gazetarja: Vajzat
janë nën 35 vjeçe
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[H3] “Luftoja me të pamundurën”, flet e ëma e 23-vjeçarit me
sindromën Down
[H3] Zaimi: Personat me sindromën Down nuk duhet të
trajtohen sikur po bën bamirësi
[H3] Blendi Gonxhja: Patenta do rinovohet vetëm 4 herë gjatë
gjithë jetës
[H3] Gonxhja: Shqipëria, më mirë se Rumania dhe Bullgaria për
sigurinë rrugore
[H3] Mot pranveror, temperatura deri në 25 gradë këtë javë
[H3] Stomatologia tregon disa nga sëmundjet që shkakton
moslarja e dhëmbëve
[H3] Stomatologia: Dhëmbët duhen larë për jo më pak se 2
minuta
[H3] La fermën, historia e shqiptarit që emigroi për të punuar
në ndërtim në Itali
[H3] Denoncimi i Shabanit: Shoferët e urbanëve me celularë në
vesh, më dërgojnë video
[H3] Endrit Shabani: 11 linjat e transportit publik në Tiranë janë
monopol i privatit
[H3] Propozimi i mjekut: Fundjava të gjata pushimi që të
reduktohet stresi i punës
[H3] “Turbullim, mpirje e gjymtyrëve”, si ta kuptoni që dikush
pëson goditje në tru
[H3] “Gruaja ime e ndjerë më shikon çdo ditë, dje më foli”,
Qiriaqi s’i përmban dot lotët
[H3] Eksperti i sigurisë rrugore: Nëse e paguan brenda 30
ditëve, gjoba ulet me 20%
[H3] “Prej 20 vitesh nuk vesh këpucë”, amerikani: Këmbët më
janë forcuar shumë
[H3] Gazetari: Femrat në timon ngatërrojnë pedalen e gazit me
frenat, shkak për aksidente
[H3] Eksperti: Buzëkuqi dhe celulari, arsyet pse femrat hutohen
kur drejtojnë makinën
[H3] Mjekja tregon “3 armiqtë” kryesorë të veshkave
[H3] 1 në 7 të rritur në Shqipëri vuajnë nga sëmundjet kronike
të veshkave
[H3] Mjekja: Simptomat e veshkave shfaqen pasi janë dëmtuar
mbi 90 %
[H3] Gjinekologia tregon rastin: Çifti me 4 fëmijë më gënjeu,
burri nuk donte vajzë
[H3] Në Kosovë, raste kur duan të abortojnë fëmijën kur është
vajzë
[H3] “Sa nuk më ranë të fikët”, ish mësuesja tregon si u
emërua nga Tirana në Mirditë
[H3] Alimehmeti i bindur: Rritja e pagës së mjekëve për fushatë
elektorale
[H3] A ka lidhje tensioni i gjakut me atë të syrit? Mjekja okuliste
sqaron pacientët
[H3] 1-vjetori i luftës në Ukrainë, Euronews raporton situatën
nga Kievi
[H3] Pse nënat mbi 35 vjeçe rrezikojnë më shumë gjatë
shtatzanisë
[H3] Gjinekologia: Mbi 50% e shtatzanive ndodhin pa plan,
duhen bërë analizat periodike
[H3] Risi, një aplikacion që ndalon imazhet me abuzimin e
fëmijëve
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[H3] Deti i Vlorës tërhiqet më shumë se vitet e kaluara, pse po
ndodh kjo zbaticë?
[H3] Pse bien peshq nga qielli në Australi? E shpjegon studiuesi
[H3] Gjeologu: Shtëpia ime duron tërmet deri në magnitudë
8.9, por siguri të plotë nuk ka
[H3] Nuk përjashtohet një tjetër tërmet më i fortë, thotë
gjeologu turk
[H3] Gjeologu turk: Tërmeti ishte i pritshëm, e kemi
paralajmëruar për këtë zonë sizmike
[H3] Syla: E mora vajzën 2 vjeçe nga gërmadhat e tërmetit,
njohu familjarët dhe qeshi
[H3] Komandanti i ushtrisë së Kosovës: Nxorrëm dy persona të
gjallë nga godina 7-katëshe
[H3] Të bësh humor me vdekjen për klikime, pastori e
sipërmarrësja nuk bien aspak dakord
[H3] 60-vjeçari u shtir si i vdekur, psikologia: E shikoj si një lloj
kurioziteti
[H3] EMISIONET
[H3] MË TË LEXUARAT
[H3] EMRAT| U sulmuan me armë zjarri, kush është viktima dhe
i plagosuri në Kurbin
[H3] Qeveria dhe opozita, kush e mbështet dhe kush jo punën e
SPAK, mendimi i qytetarëve
[H3] Kancelari i Gjermanisë gjen “binjakun” në Senatin
amerikan
[H3] “Janë këputur edhe koka”- Zheji: SPAK nuk është Zoti, pse
kjo është kërcënuese
[H3] Sulm masiv kibernetik në Francë, vidhet të dhënat e 33
milionë banorëve
[H3] Ish-kryeministri holandez dhe gruaja e tij u eutanizuan në
moshën 94-vjeçare
[H3] Ja si e vlerësojnë qytetarët punën e SPAK-ut për 4 dosjet
kryesore
[H3] “Janë bërë gafa të rënda”, Hakorja: SPAK po vepron
politikisht, nuk po shkon tek…
[H3] “Qeveria i delegon punët në SPAK”, Dervishi: Kemi bazuar
pritshmëritë në 9 persona
[H3] “Deklarata e Dumanit në Shkodër trembi shumë njerëz”,
Vangjeli: E dinë që…
[H3] KOSOVA
[H3] Gjermania thirrje Kurtit: 4 muaj periudhë tranzicioni për
dinarin
[H3] Mbledhja e Këshillit të Sigurimit për Kosovën: Qëndrimet e
SHBA, Francë, Britani
[H3] Hovenier këmbëngul për dinarin: Ndikon drejtpërdrejtë tek
serbët e Kosovës
[H3] Kurti dhe Vuçiç përballen në OKB për dinarin
[H3] MAQEDONIA E VERIUT
[H3] Prag epidemie në Maqedoninë e Veriut, popullata po
preket nga “kolla e keqe”
[H3] Kryeministrit Xhaferi takim me ambasadorët e vendeve të
BE, “zotimi” për zgjedhjet
[H3] “Serbia s’më ka uruar”- Talat Xhaferi zbulon nëse do
marrë pjesë në “Open Balkan”
[H3] Liderët e partive shqiptare të Maqedonisë së Veriut priten
nga Kurti në Prishtinë
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[H3] EVROPA
[H3] Shefi i ri i ushtrisë ukrainase: Duhet të ndryshohen
metodat e luftës
[H3] U zëvendësua një ditë më parë, Zelensky: Ish-shefi i
ushtrisë, “Hero i Ukrainës”
[H3] Greva e transportit në Europë, pritet anulim i fluturimeve e
trenave në disa shtete
[H3] Për herë të dytë brenda pak muajve, shpërthen vullkani në
Islandë
[H3] BOTA
[H3] Egjipti mohon se kishte kundërshtuar hapjen e kufirit me
Gazën
[H3] Zelensky shkarkoi komandantin e ushtrisë ukrainase,
Klitschko thirrje për shpjegim
[H3] Ukraina raporton për viktima nga një sulm ajror rus
[H3] “Kujtesën e kam të mirë”, Biden replika me prokurorët për
dokumentet sekrete
[H4] Sondazh
[H4] Sondazh
[H4] Block title
[H5] Kush mendoni se mund ta marrë drejtimin e Rithemelimit
nëse Berishës i caktohet masa “Arrest në shtëpi”?
[H5] Kush mendoni se mund ta marrë drejtimin e Rithemelimit
nëse Berishës i caktohet masa “Arrest në shtëpi”?

Billeder Vi fandt 5 billeder på denne side.

5 alt tags mangler eller er tomme. Tilføj alternativ tekst til dine billeder
for at gøre siden mere brugervenlig, og for at optimere din SEO i
forhold til søgemaskinerne.

Text/HTML balance Balance : 5%

Denne sides text til HTML fordeling er under 15 procent, dette betyder
at din side mangler indhold!

Flash Perfekt, ingen Flash objekter er blevet fundet på siden.

iFrame Perfekt, der er ikke nogen iFrames på din side!

SEO Links

URL Omskrivning Godt. Dine links ser venlige ud!

Underscores i links Perfekt! Ingen underscores blev fundet i dine links
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On-page links Vi fandt et total af 184 links inkluderende 0 link(s) til filer

Statistics Eksterne Links : noFollow 0%

Eksterne Links : Sender Juice 0%

Interne Links 100%

On-page links

Anker Type Juice

Vendi Intern Sender Juice

Rajoni Intern Sender Juice

Evropa Intern Sender Juice

Bota Intern Sender Juice

Arte Intern Sender Juice

Jetesë Intern Sender Juice

Sport Intern Sender Juice

Video Intern Sender Juice

Good Morning Albanians Intern Sender Juice

Euronews Now me Sidorela Gjoni-n Intern Sender Juice

Euronews Now me Esmeralda Mulaj Intern Sender Juice

Euronews Now me Bruna Çifligu-n Intern Sender Juice

Euronews Now me Ilir Kazaferi Intern Sender Juice

Euronews Sport me Enriko Gabaj Intern Sender Juice

NOW me Erla Mëhillin Intern Sender Juice

Balkan Talks Intern Sender Juice

Euronews Weekend Greta Topjana Intern Sender Juice

Euronews Weekend Eksiola Shehu Intern Sender Juice

Euronews Weekend Renaldo Salianji Intern Sender Juice

Rinon Intern Sender Juice

https://euronews.al/vendi/
https://euronews.al/rajoni/
https://euronews.al/europa/
https://euronews.al/category/bota/
https://euronews.al/arte/
https://euronews.al/jetese/
https://euronews.al/sport/
https://euronews.al/video/
https://euronews.al/category/good-morning-albania/
https://euronews.al/category/euronews-now-me-sidorela-gjonin/
https://euronews.al/category/euronews-now-me-esmeralda-mulaj/
https://euronews.al/category/euronews-now-me-bruna-cifligun/
https://euronews.al/category/now-ilir-kazaferi/
https://euronews.al/category/euronews-sport-me-enriko-gabaj/
https://euronews.al/category/programs/shqiperi/now/
https://euronews.al/category/programs/shqiperi/balkan-talks/
https://euronews.al/category/weekend-greta-topjana/
https://euronews.al/category/weekend-eksiola-shehu/
https://euronews.al/category/weekend-renado-salianji/
https://euronews.al/category/programs/shqiperi/rinon/
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Euronews Weekend Alba Xhani Intern Sender Juice

Barometri Intern Sender Juice

Enigmat e Hipokratit Intern Sender Juice

Downtown Intern Sender Juice

Real People Intern Sender Juice

Review Intern Sender Juice

Forgot your password? Intern Sender Juice

English Intern Sender Juice

Euronews Weekend Alba Xhani Intern Sender Juice

Euronews Weekend Thimi Samarxhiu Intern Sender Juice

Euronews Weekend Raziela Myslimaj Intern Sender Juice

Profil nga Greta Topjana Intern Sender Juice

Money Intern Sender Juice

Lajmi i fundit Intern Sender Juice

Fati i “Aleancës për Shqiptarët” në RMV pas përçarjeve,
Taravari flet për Euronews

Intern Sender Juice

rom ario Intern Sender Juice

Kryesore Intern Sender Juice

Foto| Kush është ekonomisti që u vra aksidentalisht gjatë
atentait ndaj pronarit

Intern Sender Juice

Detajet| Ekonomisti i një firme u vra dhe pronari u plagos,
RENEA ‘rrethon’ Kurbinin

Intern Sender Juice

Të shtëna me armë zjarri në Kurbin, një i vrarë dhe një i
plagosur

Intern Sender Juice

Zheji jep lajmin: Antony Blinken në Tiranë takim kokë më
kokë me Altin Dumanin!

Intern Sender Juice

Shpend Ahmeti i uron fitoren Ramës, përgëzon Vitinë për
fushatën

Intern Sender Juice

Kosova Voton Intern Sender Juice

Florenc Stafa Intern Sender Juice

Lutfi Haziri ia uron fitoren Lëvizjes Vetëvendosje në Gjilan Intern Sender Juice

https://euronews.al/category/weekend-alba-xhani/
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https://euronews.al/category/downtown/
https://euronews.al/category/real-people/
https://euronews.al/category/review/
http://euronews.al/#
http://euronews.al/en
https://euronews.al/category/euronews-weekend-me-alba-xhani/
https://euronews.al/category/euronews-weekend-thimi-samarxhiu/
https://euronews.al/category/eruronews-weekend-me-raziela-myslimaj/
https://euronews.al/category/profil-nga-greta-topjana/
https://euronews.al/category/money/
https://euronews.al/category/lajmi-i-fundit/
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Gresa Kraja Intern Sender Juice

PDK: Populli ia ktheu shpinën Albin Kurtit Intern Sender Juice

REZULTATET: LDK e PDK marrin nga 5 komuna, LVV siguron
4 fitore

Intern Sender Juice

The Guardian: Kapja e shtetit në Serbi, një problem për
Ballkanin dhe BE

Intern Sender Juice

Suela Meno Intern Sender Juice

Editorial Intern Sender Juice

The Economist: Donald Trump përbën rrezikun më të madh
për botën në vitin 2024

Intern Sender Juice

fra nc Intern Sender Juice

Netanyahu është një mallkim mbi shpatullat e Biden Intern Sender Juice
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Dårligt, din webside har for mange CSS filer (mere end 4).



Dokument

Dårligt, din webside har for mange JavaScript filer (mere end
6).

Perfekt, din hjemmeside udnytter gzip.

Mobil

Mobil Optimering
Apple Ikon

Meta Viewport Tag

Flash indhold

Optimering

XML Sitemap Stor, din hjemmeside har en XML sitemap.

https://euronews.al/sitemap_index.xml

Robots.txt http://euronews.al/robots.txt

Stor, din hjemmeside har en robots.txt-fil.

Analytics Stor, din hjemmeside har et analyseværktøj.

    Google Analytics
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